Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017

                                                                        № 245-па

 Об отмене некоторых постановлений администрации Ангарского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Ангарского городского округа  от 31.03.2016 № 666-па «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Ангарского городского  округа при осуществлении мероприятий, направленных на создание условий для развития сельскохозяйственного производства в Ангарском городском округе».

1.2. Пункт 1 постановления администрации Ангарского городского округа  от 30.05.2016 № 1231-па «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан из бюджета Ангарского городского округа в целях осуществления мероприятий, направленных на создание условий для развития садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан Ангарского городского округа».

1.3. Постановление администрации Ангарского городского округа от 08.07.2016 № 1690-па «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан из бюджета Ангарского городского округа в целях осуществления мероприятий, направленных на создание условий для развития садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан Ангарского городского округа, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 30.05.2016 № 1231-па».

1.4. Постановление администрации Ангарского городского округа от 07.09.2016 № 2054-па «О внесении изменения в Положение о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан из бюджета Ангарского городского округа в целях осуществления мероприятий, направленных на создание условий для развития садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан Ангарского городского округа, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 30.05.2016 № 1231-па».

1.5. Постановление администрации Ангарского городского округа от 05.10.2016 № 2206-па «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан из бюджета Ангарского городского округа в целях осуществления мероприятий, направленных на создание условий для развития садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан Ангарского городского округа, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 30.05.2016 № 1231-па».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров